ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 827,153.321431.2592014 1344 615.4414657.00%

Despacho : 0224813 Cant: 14 -

73065953743054
18/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 827,153.31
I.V.A.INSCRIP.  % 173,702.20

TOTAL 1,024,077.76

20634867 CAE

PESOS UN MILLON VEINTICUATRO MIL SETENTA Y SIETE CON 76/100

$

$

$

$

21

$

23,222.25

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 175.69 924 0.14 1127.00

901 0.75 6203.65 902 0.90 7444.38

915 1.00 8271.53

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL CUATROCIENTOS NUEVE CON 24/100 DOLARES tipo de cambio: